

Departament Współpracy z
Zagranicą i Promocji
Regionu

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

42. Międzynarodowa Wystawa Psów Rasowych Moszna 2024

nazwa zadania

Oferent

Związek Kynologiczny w Polsce , Oddział Opole

Suma kontrolna

4aaf 3142 9938 425b 1709 f6f8 5b48 bd05

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Związek Kynologiczny w Polsce , Oddział Opole 45-357 Opole 1 Maja 92 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000175203	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Uchwałą Zarządu oddziału nr 1/02/2023 z dnia 26.02.2023: Małgorzata Wąsacz-Rosa Małgorzata Jung Krzysztof Kania Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Ewa Florek, 607420642, biuro@zkwp-opole.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	42. Międzynarodowa Wystawa Psów Rasowych Moszna 2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-04-20	Data zakończenia	2024-04-21

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p>
<p>42. Międzynarodowa Wystawa Psów Rasowych to ogromne i prestiżowe wydarzenie, które ma na celu prezentację różnych ras psów i wyłonienie najlepszych przedstawicieli każdej z nich.</p> <p>Międzynarodowa Wystawa Psów Rasowych przyciąga entuzjastów psów z różnych krajów, kultur i środowisk. Pozwala na odkrywanie i eksponowanie piękna różnych ras psów, jednoczy ludzi o różnych narodowych i regionalnych tożsamościach wokół wspólnej pasji. Międzynarodowa Wystawa Psów Rasowych organizowana przez opolski Oddział ZKwP gromadzi corocznie ponad 2500 psów ponad 200 ras oraz ponad 1500 hodowców z kraju i zagranicy, przede wszystkim z takich krajów jak: Czechy, Słowacja, Niemcy, Dania oraz wielu innych krajów Unii Europejskiej. Psy są oceniane pod względem merytorycznym przez sędziów-specjalistów zrzeszonych w Międzynarodowych Federacji Kynologicznej FCI (Fédération Cynologique Internationale), którzy oceniają na wystawach na całym świecie. W tym roku będziemy gościli znakomitych sędziów kynologicznych z Wielkiej Brytanii, Niderlandów, Chorwacji, Serbii.</p> <p>W czasie trwania wystawy spotykają się hodowcy i miłośnicy psów z różnych krajów, co umożliwia wymianę doświadczeń, wiedzy i najlepszych praktyk. Ta wymiana wzbogaca hodowlę psów na całym kontynencie, sprzyjając poprawie standardów i jakości hodowanych zwierząt.</p> <p>Międzynarodowa Wystawa Psów Rasowych jest doskonałą okazją do prezentacji różnorodności kulturowej, zarówno w odniesieniu do ras psów, jak i ludzi. Wystawcy i uczestnicy z różnych krajów mają szansę zaprezentować swoją kulturę, tradycje i dziedzictwo, tworząc atmosferę międzykulturowej wymiany i wzajemnego zrozumienia.</p> <p>Wystawa przyciąga zarówno wystawców, jak i odwiedzających z różnych krajów. Daje szansę na promocję lokalnych atrakcji, dóbr i usług. Gromadzi stoiska z akcesoriami dla zwierząt, ale także gastronomiczne z lokalnymi specjałami.</p> <p>Międzynarodowa Wystawa Psów Rasowych umożliwia hodowcom nawiązanie kontaktu z przedstawicielami hodowli z innych krajów. Takie kontakty sprzyjają rozwojowi współpracy, wspólnym projektom.</p> <p>Dzięki międzynarodowej wymianie i dyskusji, wystawy psów mogą przyczyniają się do ujednoczenia standardów hodowli i wystawiania zwierząt w różnych krajach. Ułatwia to sprawniejsze porównywanie, ocenę i rozumienie ras psów na arenie międzynarodowej.</p> <p>Międzynarodowa Wystawa Psów Rasowych przyciąga uwagę mediów z różnych krajów, co pozwala na promocję i szerzenie wiedzy na temat różnych ras psów. To z kolei może przyczynić się do zwiększenia świadomości społecznej na temat hodowli psów i zwierząt oraz związanych z nimi kwestii zdrowotnych i behawioralnych.</p> <p>Międzynarodowa Wystawa Psów Rasowych jest ważnym narzędziem w kontekście integracji europejskiej, rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami poprzez wspólną pasję, wymianę doświadczeń, kulturalną różnorodność, turystykę, kontakt z zagranicznymi hodowcami, harmonizację standardów oraz przyciąganie uwagi mediów.</p>

<p>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</p>		
<p>Nazwa rezultatu</p>	<p>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</p>	<p>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</p>

<p>Międzynarodowa Międzynarodowa Wystawa Psów Rasowych to wydarzenie mające na celu promowanie integracji i porozumienia między różnymi krajami europejskimi poprzez wspólną pasję - hodowlę psów rasowych. Międzynarodowa Wystawa Psów Rasowych stwarza możliwość spotkania i interakcji z przedstawicielami różnych kultur i tradycji. Poprzez prezentację psów z różnych krajów, uczestnicy mają okazję lepiej zrozumieć i docenić różne dziedzictwo i wartości innych narodów. Wystawa przyciąga uczestników i gości z różnych regionów i krajów. Takie spotkanie daje możliwość nawiązania nowych relacji i przyjaźni między ludźmi, którzy wcześniej nie mieli szansy się spotkać. Przez prezentację różnych ras psów i kultur, wystawa pomaga w zrozumieniu różnic, ale także podkreśleniu naszych wspólnych wartości i potrzeb. Międzynarodowa Międzynarodowa Wystawa Psów Rasowych przyciąga turystów z różnych krajów. Wpływ turystyki na lokalną gospodarkę przyczynia się do rozwoju lokalnej infrastruktury turystycznej. Wystawa jest miejscem wymiany wiedzy i doświadczeń związanych z hodowlą psów rasowych. Prezentacje ras psów oraz warsztaty dla hodowców pomagają w podniesieniu standardów hodowli oraz poprawie zdrowia i dobrostanu psów. Wystawa przyczynia się do większego zrozumienia i szacunku dla zwierząt. Poprzez promowanie odpowiedzialnej hodowli i właściwego traktowania zwierząt, wystawa przyczynia się do poprawy ich losu.</p>	<p>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów Międzynarodowej Wystawy Psów Rasowych: 1. Liczba zgłoszonych psów: 1700 z 15 krajów europejskich 2. Liczba uczestników: 1200 3. Ilość prezentowanych ras - 230 4. Liczba odwiedzających: 10 000 odwiedzających dziennie.</p>	<p>Zgłoszenia psów na wystawę odbywają się przez system zgłoszeń www.wystawy.net, który udostępnia organizatorowi pełną informację dotyczącą wystawy, także statystyki obejmujące ilości zgłoszonych psów w poszczególnych grupach i rasach, kraje pochodzenia zgłaszanych psów.</p>
---	---	---

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Opolski Oddział Związku Kynologicznego w Polsce powstał w 1956 roku. Od 1965 roku jesteśmy organizatorem krajowych wystaw psów rasowych. W 1973 Oddział Opole zorganizował I Międzynarodową Wystawę Psów Rasowych w Opolu. W 2024 roku odbędzie się czterdziesta druga wystawa o randze międzynarodowej. Oprócz tego corocznie organizowanych jest przez nasz Oddział wiele wystaw o randze krajowej, klubowej i specjalistycznej. W 2024 oprócz 42. Międzynarodowej Wystawy Psów Rasowych zostanie zorganizowana również Krajowa Wystawa 1,3,7 i 9 grupy FCI oraz dwie wystawy specjalistyczne: owczarków belgijskich oraz bokserów. Organizacja wystaw jest jednym ze statutowych działań naszego stowarzyszenia. Przez cały rok nasi członkowie działają na rzecz hodowli psów rasowych, organizowane są szkolenia i wykłady. Nasi aktywiści na bieżąco kontrolują warunki bytowania psów naszych członków, prowadzą działania na rzecz zwiększenia świadomości społecznej na temat hodowli psów oraz związanych z nimi kwestii zdrowotnych, opieki i behawioralnych. Nasz Oddział gromadzi ponad 500 członków, a działalność prowadzona jest przez członków na zasadach społecznych.

Przez wiele lat organizowania wystaw nasz Oddział zgromadził większość drobnego sprzętu niezbędnego do jej organizacji (stoły, krzesła, stoły groomerskie, małe namioty ringowe itp.). Wystawa organizowana jest w miesiącu kwietniu, w parku,

na świeżym powietrzu, co z uwagi na możliwe złe warunki atmosferyczne, wymaga od nas wynajęcia 2 dużych namiotów (20 x 30 m), co stanowi znaczny koszt organizacji wystawy.

Przez lata wykształciła się grupa osób członków Oddziału Opole, która corocznie pracuje na zasadzie wolontariatu przy organizacji wystawy. Przygotowania do wystawy rozpoczynają się kilka miesięcy przed imprezą. Nasi członkowie przygotowują cały sprzęt niezbędny do organizacji wystawy, przygotowywane są także puchary, nagrody dla uczestników, planowane są imprezy towarzyszące (konkursy, prelekcje). Organizujemy transport, zakwaterowanie i wyżywienie dla zaproszonych sędziów. W czasie imprezy nasi członkowie stanowią większość obsługi ringowej tj. pełnią rolę sekretarzy i gospodarzy ringowych, obsługują sekretariat wystawy, wydają o odbierają dokumentację ringową, nadzorują przebieg oceny na ringach, przygotowują i organizują pracę na ringach finałowych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	wynajęcie hali namiotowej 2 szt. 20x30m	34 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		34 000,00 zł	10 000,00 zł	24 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-12 17:29:34

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.